## PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN BANTUL

Jalan RW Monginsidi NO 1 Bantul. Telp. (0274) 367509 Fax (0274) 367079

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 14/PANSEL/XII/2022

## HASIL SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SEKRETARIS DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL TAHUN 2022

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Hasil Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2022 Nomor: 11/BA/PANSEL/XII/2022 tanggal 6 Desember 2022, dengan ini Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2022 mengumumkan sebagai berikut:

A. Berdasarkan rekapitulasi nilai rekam jejak, uji kompetensi (assessment), makalah, dan wawancara/uji gagasan, tiga orang peserta dinyatakan memenuhi syarat untuk direkomendasikan diangkat dalam Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Bantul adalah sebagaimana tersebut di bawah ini yang disusun berdasarkan huruf abjad sebagai berikut:

No	Nama	NIP
1	Agus Budiraharja, S.K.M., M.Kes.	196808251991031010
2	Ir. Fenty Yusdayati, M.T.	196704031994032008
3	Drs. Trisna Manurung, M.Si.	197112301996031002

B. Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2022 bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

PEMERINTAH

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui.

Desember 2022

rs. RP Radarmanta Baskara Aji

NIP. 196302251990031001